

Konttorinjohtaja Katariina Kuusisto:

Haaga on omaleimainen

Haagalainen-lehti tapasi helmikuussa konttorinjohtajana Haagassa aloittaneen **Katariina Kuusiston** Nordeasta ja kyseli tunnelmia näin muutaman kuukauden työskentelyn jälkeen. Kuusisto johtaa Nordean Haagan-Kannelmäen konttoria, johon kuuluu kolme toimipaikkaa. Haagassa näistä sijaitsee kaksi, toinen Palokain aukion kupeessa Kauppalaantiellä ja toinen Lassilassa Hopeatiellä. Kannelmäen konttori puolestaan on Vanhaistentiellä ns. vanhalta ostarilla. Konttorin henkilökunta on normaalisti noin 35 henkeä.

Organisaatio uusittiin kuluvaan vuoteen alusta kun Pitäjänmäki eriytettiin Haaga-Kannelmäestä omaksi konttorikseen. Pankissa asioivalle organisaatio ei välttämättä paljoa merkitse, mutta muutos on osa pankin hanketta siirtää päätöksentekoa alemmalle tasolle lähemmäksi asiakkaita. Samalla on mahdollista ottaa paremmin huomioon kunkin alueen erityispiirteet.

Kuusisto siirtyi nykyiseen tehtäväänsä Leppävaaran konttorin apulaisjohtajan paikalta ja hänen päällimäinen havaintonsa puolen vuoden työskentelyn perusteella Haagasta on se, että pankin asiakkaat ovat pankin lähipiiristä ja selkeämmin tietyn toimipaikan asiakkaita, "omia" asiakkaita, joilla on joko asunto tai

työpaikka Haagassa. Isossa kauppakeskuksessa asiakas-kunta on laajemmalla alueella ja vähän kuin läpikulumatalla.

Vaikka Nordea on suuri pankki ja hyvin laaja organisaatio, Haagan-Kannelmäen Nordea on kuitenkin paikallispankki, korostaa Kuusisto. Pääpaikka on Lassilan toimipiste, mutta konttorinjohtaja kiertää kaikkia kolmea toimipistettä. Kauppalaantiellä on puolestaan on pieni, mutta senkin kautta löytyy kaikki ne palvelut ja kaikki se asiantuntemus, jota Nordea pystyy tarjoamaan.

Haagan-Kannelmäen konttori on selvästi enemmän henkilöasiakkaiden konttori kuin yritysten käytämä, kertoo Kuusisto. Yritysten asioita hoidetaan yhteistyössä Pitäjänmäen konttorin kanssa, josta löytyy hyvin myös yritysten vaativiinkin pankkiasioihin asiantuntemus.

Hieman yllättynyt konttorinjohtaja Kuusisto on ollut asuntolainojen kysynnästä, koska Haaga on pikeminkin tunnettu vanhana ja valmiina alueena, jonne ei kovin paljoa uusia asuntoja rakenneta. Asuntolainojen ja säästämisen kysyntä on kui-

tenkin samankaltaista kuin muuallakin.

Muutaman kuukauden Haagassa olonsa perusteella konttorinjohtaja Kuusisto tuntee viihtyvänsä Haagassa, jota hän pitää hyvin omaleimaisena ja miellyttävänä alueena. Hänen johtamansa konttori on tiivis yhteisö, jolla on selkeät ja pitkät suhteet Haagaan. Uutena alueella hän tapaa mielellään niin alueella asuvia kuin työskenteleviä ja toivottaa haagalaiset tervetulleeksi Nordean Haaga-Kannelmäen konttorin toimipisteisiin.

KK



Konttorinjohtaja Katariina Kuusisto (vas.) ja pankkivirkailija Julia Virtanen Nordean Lassilan konttorissa.

Kanneltalon maanantaileffat

Kaikkiin elokuviin on vapaa pääsy.

3.9.
klo 14 **Ruokala Lokki**, ohj. Naoko Oigami (104 min, K3)
klo 16 **Zozo**, ohj. Josef Fares (103 min, K11)
klo 18 **Volter**, ohj. Pedro Almodovar (123 min, K15)
10.9.
klo 14 **Amelie**, ohj. Jean-Pierre Jeunet (116 min, K11)
klo 18 **Hotelli Ruanda**, ohj. Terry George (124 min, K15)
17.9.
klo 14 **Sibelius**, ohj. Timo Koivusalo (115 min, S)
klo 18 **Syö juo mies nainen**, ohj. Ang Lee (119 min, F3)
8.10.
klo 14 **Vares – yksityiset sivistä**, ohj. Aleksis Mäkelä (91 min, K15)
klo 18 **Brokeback Mountain**, ohj. Ang Lee (129 min, K11)
15.10.
klo 14 **Äideistä parhain**,

ohj. Klaus Härö (104 min, K11)
klo 18 **Jadesoturi**, ohj. Antti-Jussi Annala (110 min, K11)
22.10.
klo 14 **Eläville ja kuolleille**, ohj. Kari Paljakka (100 min, K11)
19.11.
klo 14 **Rentun ruusu**, ohj. Timo Koivusalo (99 min, K11)
26.11.
klo 14 **Paha maa**, ohj. Aku Louhimies (127 min, K15)
klo 18 **Tunnit**, ohj. Stephen Daldry (111 min, K15)
3.12.
klo 14 **Rukajärven tie**, ohj. Olli Saarela (118 min, K12)
klo 18 **Oopperan kummitus**, ohj. Joel Schumacher (143 min, K15)

Kanneltalo
Länsi-Helsingin kulttuurikeskus
Klaneettitie 5, 00420 Hki
puh. (09) 3103 2416
Perille M-junalla sekä busseilla 41, 42, 43 ja 46T, P13

Haagan Markkinat Haagan torilla lauantaina 8.9. klo 10.00–13.00

Markkinoilla keskustellaan turvallisesta kaupunkiympäristöstä.

Torilla voit tavata paikallisia vaikuttajia sekä puheenjohtaja **Eero Heinäluoman**.

Markkinaväkeä viihdyttävät **Esa Pakarinen jr.** ja **Matti Räsänen**.

Haagalaiset järjestöt esittelevät toimintaansa. Etelä-Haagan kirjasto myy poistokirjoja.

Pika-arpoja, paistettua makkaraa ja vohveleita.

Tervetuloa keskustelemaan ja tapaamaan haagalaisia!

**Markkinat järjestää
Pro Haaga – Pro Haga ry**



Peruskoulu entistä paremmaksi

Tuhansien lasten ja nuorten koulutaival on taas alkanut. Me Suomessa voimme olla ylpeitä koulutuksesta: meillä oppimistulokset ja koulutuksen laatu ovat maailman huippuluokkaa. Tämä on huomattu muuallakin. Pisa-tulosten julkistamisen jälkeen Suomessa on vierailut toimittajia, poliitikkoja ja opetusalan ammattilaisia kaikkialta maailmasta.

Huomiota on saanut osakseen maamme vapaaehtoinen ja maksuton esikoulu, opettajien korkea koulutustaso, maksuton tuki- ja erityisopetus sekä luokalle jäävien oppilaiden pieni määrä. Myös vieraiden kielten opetus ja maksuton kouluruokailu on saanut aikaan ihastelua.

Erinomaisista asioista huolimatta peruskouluista kantautuu myös huolestuneita viestejä. Opetusryhmät ovat suurentuneet, erityisopetuksen tarve on kasvanut voimakkaasti ja kouluviihtyvyys on vähentynyt.

Sinivihreän hallituksen yksi pääpainopisteistä on tehdä perusopetuksesta entistä parempaa ja pitää Suomi koulutuksen huippumaana. Seuraavan neljän vuoden aikana perusopetukseen tulee kasvavien valtionosuuksien ja muutoinkin kohenevan kuntatalouden lisäksi merkittävät lisäpanostukset, 80 miljoonaa euroa. Näin voidaan pienentää ryhmäkokoja sekä antaa enemmän erityisopetusta ja oppilaanohjausta. Kouluissa voidaan keskittyä ydintehtävään: opettamiseen ja oppimiseen.

Perusopetuksen ryhmäkoista on keskusteltu paljon. Opetusryhmien todellisesta koosta on ollut vaikea saada koko maata kattavaa tietoa, sillä valtakunnallisia tilastoja ei ole. Keskimääräinen ryhmäkoko saattaa olla kohtuullinen, mutta olosuhteet vaihtelevat huomattavasti isojen kasvukeskusten ja muuttotappiokuntien välillä. Jopa kuntien sisällä koulujen tilanteet voivat olla erilaisia.

Opetusministeriö tulee nyt ensimmäistä kertaa seuraamaan ryhmäkokojen kehittymistä myös valtakunnallisella tasolla niin, että voimavarat todella suunnataan opetuksen laatuun. Seuranta toteutetaan yhteistyössä Kuntaliiton ja Opetusalan Ammattijärjestö OAJ:n kanssa. On tärkeää, että kuntapäätäjillä on olemassa selkeää vertailutietoa ja parhaat käytännöt saadaan hyödynnettyä. Opetusryhmien pysyminen riittävän pieninä on keskeinen keino vaikuttaa opetuksen laatuun.

Maailman parhaimmat koulumme ovat maailman parhaiden opettajien ansiota. Huoli pätevien opettajien siirtymisestä muihin tehtäviin on todellinen. OAJ kertoi hätkähdyttäviä tietoja siitä, kuinka koko maassa useampi kuin joka viides opettaja jättää koulutyön muutaman vuoden kuluttua valmistumisestaan ja pääkaupunkiseudulla lähes joka kolmas. Tämä viesti on otettava vakavasti erityisesti meillä täällä Helsingissä, jossa haasteita riittää jo asumisen ja elämisen kalleuden kanssa.

Opettajan työn on pysyttävä houkuttelevana, vetovoimaisena ja mielekkäänä. Suomalaista tasokasta opettajakoulutusta on vaalittava ja opettajille on annettava mahdollisuus täydentää omaa osaamistaan. Osana tätä, koulutuksen järjestäjille on tarkoitus säätää velvoite huolehtia opettajien täydennyskoulutuksesta. Jotta meillä on tulevaisuudessakin päteviä ja motivoituneita opettajia, opettajien työolosuhteiden on oltava kunnossa.

Sari Sarkomaa
opetusministeri